2022年２月９日

各 位

会 社 名 株式会社アンビションＤＸホールディングス

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

 （コード：3300 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員兼経営管理部部長 尾関 文宣

電話番号 03-6439-8905

2022年６月期上期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2021年８月13日に公表いたしました2022年６月期上期連結業績予想を

下記のとおり上方修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．上期連結業績予想の修正に関して

2022年６月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年７月１日～2021年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

四半期純利益

１ 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

14,881

百万円

446

百万円

383

百万円

178

円 銭

26.30

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 14,538 541 506 267 39.35

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △342 95 123 89

増  減  率 （  ％  ） △2.3 21.3  31.9 49.6

（ご参考）前期第２四半期実績

（2021年６月期第２四半期）
16,440 478 431 197 28.96

２．上期連結業績予想の修正理由

2022 年６月期第２四半期連結会計期間におきまして、当社グループの事業と関連のある事業を行うベン

チャー企業に投資を行い、資本業務提携を行うことで投資先企業を育成し、IPO により収益を得るイン

キュベーション事業において、投資先企業の営業投資有価証券の売却が好調に推移したため、2022 年６月

期第２四半期連結累計期間の業績予想の営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益を上方

修正いたします。

なお、通期連結業績予想につきましては現在精査中であります。今後の事業環境や業績の進捗を注視し、

見直しが必要と判断した場合には速やかに開示します。

(注)上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な

要素を含んでおります。実際の業績等は環境の変化等により上記予想数値と異なる場合があります。

以上